広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

２０２４年９月１３日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

えらべる北海道と九州のグルメが当たる！

「ＥＮＥＯＳアンバサダー就任記念 公式アプリプレゼントキャンペーン」実施

 当社（社長：山口 敦治）は、９月１４日（土）から１２月１５日（日）までの間、ＥＮＥＯＳの

サービスステーション（以下、「ＳＳ」）において、ＥＮＥＯＳ公式アプリをご利用いただいたお客様

を対象に、えらべる北海道と九州のグルメが当たる！「ＥＮＥＯＳアンバサダー就任記念 公式アプリ

プレゼントキャンペーン」※１（以下、「本企画」）を実施しますので、お知らせいたします。

本企画では、大泉洋さんと川口春奈さんのＥＮＥＯＳアンバサダー就任と現在全国にて放送中の

ＳＳでの日常を描いたテレビＣＭの放映を記念し、ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用して１，０００円

以上（税込）給油いただいた方の中から抽選で、ＥＮＥＯＳが選ぶ！お二人の出身地に因んだ北海道

グルメ（メロン、イクラ、カニ等）、もしくは九州グルメ（馬刺し、五島の海産品、いちご等）の

えらべるｅギフト等の賞品を期間中合計で１００万名様にプレゼントいたします。

さらに、新規会員登録者限定で、抽選で最大１０，０００円相当のポイント等が全員もらえる

キャンペーン※２も実施しておりますので、この機会にぜひアプリダウンロード、会員登録のうえ、

ご参加ください。それぞれのキャンペーンの詳細については、ＥＮＥＯＳ公式アプリキャンペーン

特設サイトよりご確認いただけます。

 ＥＮＥＯＳ公式アプリは、ＳＳでの給油はもちろん、給油以外のサービスも利用できる多彩でお得な

アプリです。二次元コードを利用した決済やスピーディな給油が可能な「いつもの給油設定」機能、

お得なクーポン、そしてカーメンテナンス予約まで、すべてがこの一つのアプリで完結します。

当社は、今後もお客様の利便性を高めるサービスを積極的に導入し、全国約１２，０００か所の

ＳＳネットワークの付加価値を高め、将来にわたってお客様にとっての便利を追求してまいります。

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

※１ えらべる北海道と九州のグルメが当たる！

「ＥＮＥＯＳアンバサダー就任記念 公式アプリプレゼントキャンペーン」特設サイト

https://eneos-ss.app/campaign/present/2024awgourmet/（９月１４日に更新予定）

※２ ＥＮＥＯＳ公式アプリ 新規会員登録者限定！

「抽選で最大１０，０００円相当のポイント等が全員もらえる！キャンペーン」特設サイト

https://eneos-ss.app/campaign/present/2024awpoint/（９月１４日に更新予定）

＜本企画概要＞

名称
えらべる北海道と九州のグルメが当たる！

「ＥＮＥＯＳアンバサダー就任記念 公式アプリプレゼントキャンペーン」

対象期間
第１弾（九州グルメ） ２０２４年９月１４日（土）～１０月３１日（木）

第２弾（北海道グルメ）２０２４年１１月１日（金）～１２月１５日（日）

内容
上記期間中に公式アプリを利用して１,０００円（税込）以上給油いただいたお客様の中

から抽選で合計１００万名様に九州と北海道のえらべるグルメ eギフトをプレゼント

抽選条件
上記期間中に公式アプリを利用し、ガソリン・軽油・灯油のいずれかを合計で１，０００円

（税込）以上購入されたお客様

応募方法
自動エントリー（お客様からの申し込み不要）

※法人のお客様はキャンペーン対象外となります。

当選賞品

第 1弾）九州グルメコース Ａ～Ｃ賞合計 ５０万名様

Ａ賞：「ＮⅠＰＰＯＮ ＬＯＣＡＬ ＦＯＯＤ ＧＩＦＴ」九州ギフト（９，８００円相当）

Ｂ賞：「ＮⅠＰＰＯＮ ＬＯＣＡＬ ＦＯＯＤ ＧＩＦＴ」九州ギフト（４，９００円相当）

Ｃ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ(１００円相当）

第２弾）北海道グルメコース Ａ～Ｃ賞合計 ５０万名様

Ａ賞：「ＮⅠＰＰＯＮ ＬＯＣＡＬ ＦＯＯＤ ＧＩＦＴ」北海道ギフト（９，８００円相当）

Ｂ賞：「ＮⅠＰＰＯＮ ＬＯＣＡＬ ＦＯＯＤ ＧＩＦＴ」北海道ギフト（４，９００円相当）

Ｃ賞：ｇｉｆｔｅｅ Ｂｏｘ(１００円相当）

※いずれもギフティ社の賞品ラインナップになります。

※第１弾と第２弾の重複当選はございません。

その他

当選者には、公式アプリのお知らせ（あなたへ）欄に通知予定です。

なお、当選賞品配送時の注意事項は以下の通りです。

・ 離島へのお届けはできません。

以 上

＜お問い合わせ先＞

「ＥＮＥＯＳ公式アプリヘルプデスク」お問い合わせフォームにてお問い合わせください。

ＵＲＬ：https://eneos-ss.app/contact/

※お問い合わせカテゴリーにて一番下にある「その他（ご意見・ご要望）」を選択してください。

※お問い合わせ内容の先頭に「ＥＮＥＯＳ公式アプリグルメキャンペーンについて」とご記入ください。

https://eneos-ss.app/campaign/present/2024awgourmet/
https://eneos-ss.app/campaign/present/2024awpoint/
https://eneos-ss.app/contact/

広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.eneos.co.jp

○アプリダウンロードはこちら

https://app.adjust.com/1ed9wu1x

○アプリ会員登録の方法はこちら

https://eneos-ss.app/usage/

〇ＥＮＥＯＳ公式アプリ公式サイト

https://eneos-ss.app/

〇テレビＣＭはこちら

「いかなきゃ 給油訴求篇（１５秒）」：https://www.youtube.com/watch?v=G9i8DobS8tI

https://app.adjust.com/1ed9wu1x
https://eneos-ss.app/usage/
https://eneos-ss.app/
https://www.youtube.com/watch?v=G9i8DobS8tI